

---

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 45064527

---

Data publicarii	03.03.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.191,80 RON - 1.191,80 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Ascutitoare Forpus buc 1 2,80 2,80 Banda corectoare Stanger buc 15 3,25 48,75 Biblioraft plastifiat NOKI buc 60 4,75 285,00 Buretiera Kejea buc 5 1,90 9,50 Capsator NOKI S7 buc 5 8,00 40,00 Capse 24/6 cut 13 0,75 9,75 Dosar plastic sina NOKI buc 500 0,39 195,00 Dosar sina buc 50 0,35 17,50 File plastic A4, 100/set set 35 5,95 208,25 Marker vopsea Schneider 270 buc 9 7,50 67,50 Ordin deplasare delegatie buc 3 2,50 7,50 Pix K15 Schneider buc 5 1,35 6,75 Pix Stanger buc 50 0,75 37,50 Plic B4 buc 100 0,65 65,00 Plic C4 buc 150 0,21 31,50 Plic C5 buc 180 0,12 21,60 Plic C6 buc 330 0,06 19,80 Radiera HZ buc 4 1,00 4,00 Set separatoare 100/set set 10 8,45 84,50 Textmarker Stanger buc 16 1,85 29,60

---